Département de la Nature et des Foréts éé Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/911/2023/3027/9530/1

Lot 1

Débardage sur sol ressuyé et utilisation obligatoire des cloisonnements - Interdiction d'abattage des bois de plus de 100
cm de circonférence a 1,5 métre du sol, du Ter avril au 30 juin Zone Natura 2000 - article 31 § Ter alinéa 5 du CGC

Nombre d'arbres total 102 -
Volume grumes 223147 | m3
Volume houppiers 110,000 m?3
Volume total 333,147 | m3
Cube moyen 2188  dm?
Circonférence moyenne 168,333 cm
Surface de coupe 14,653 | ha
Contact LEPAGE Martin, 0479/88.45.70 -
Triage Triage d'Attert = -
Propriétaire Attert Cne -
Lieu(x)-dit(s) BAUMBUSCH = --
Vente Vente communale du cantonnement d'Arlon + Domaine Lagland = --

Lundi 18 septembre 2023 a 09:30
Salle Robert Schuman - Voie de la Liberté, 107 a 6717 Attert

TVA 6% -

Certification PEFC Oui | -


tel:0479/88.45.70
https://wallowood.be/ventes/2023/09/9530
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-robert-schuman-voie-de-la-liberte-107-a-6717-attert

Cat.(cm)

75

95

105

115

125
135

145

155
165

175

185

195

205
215
225
235

245

Total grumes

Houppiers/Taillis

Hétre
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,274
2
2
2,246
4
4
6,424
5
6
3
16,520
6
8
12
53,740
18
8
69,392
8
8
3
2
1
74,551
102 223,147
- 110,000



