

RW/911/2023/3027/9530/1

## Lot 1

Débardage sur sol ressuyé et utilisation obligatoire des cloisonnements - Interdiction d'abattage des bois de plus de 100 cm de circonférence à 1,5 mètre du sol, du 1er avril au 30 juin Zone Natura 2000 - article 31 § 1er alinéa 5 du CGC

Nombre d'arbres total	102	
Nothbre darbies total	102	
Volume grumes	223,147	m³
Volume houppiers	110,000	m³
Volume total	333,147	m³
Cube moyen	2 188	dm³
Circonférence moyenne	168,333	cm
Surface de coupe	14,653	ha
Contact	LEPAGE Martin, 0479/88.45.70	
Triage	Triage d'Attert	
Propriétaire	Attert Cne	
Lieu(x)-dit(s)	BAUMBUSCH	
Vente	Vente communale du cantonnement d'Arlon + Domaine Lagland Lundi 18 septembre 2023 à 09:30 Salle Robert Schuman - Voie de la Liberté, 107 à 6717 Attert	
TVA	6 %	
Certification PEFC	Oui	

## Hêtre

Amélioration

Normal

Normal

Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)
45	2
	0,274
75	2
95	2
	2,246
105	4
115	4
	6,424
125	5
135	6
145	3
	16,520
155	6
165	8
175	12
	53,740
185	18
195	8
	69,392
205	8
215	8
225	3
235	2
245	1
	74,551
Total grumes	102 223,147
Houppiers/Taillis	- 110,000